— 1 —

西北监能许可公告〔2024〕17 号

根据《电力业务许可证管理规定》《承装(修、试)电力设

施许可证管理办法》等有关规定，经审查，对嘉泽新能源股份

有限公司等 19 家单位作出准予许可的决定。现予公告。

一、(发、输、供电类)电力业务许可

— 2 —

序号 企业名称 许可类型 许可内容 申报方式 备注

1

嘉泽新能源股份有限公司（旧

称:宁夏嘉泽新能源股份有限

公司）

登记事项变更 名称变更 告知承诺制

2
三峡新能源共和发电有限公

司
登记事项变更

电厂名称、电厂所有人、

调度关系变更
告知承诺制

二、承装(修、试)电力设施许可

序号 企业名称 许可类型 类别和等级 申报方式 备注

1 广能控股集团有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

2 青海凯兴水电建设工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

3 宁夏禄祥电力工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

4 青海瑞丰科技有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

5 陕西华山路桥集团有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

6 西安泰端电力工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

7 宁夏元亘电力有限公司 续期 2-2-2 告知承诺制

8 青海德隆送变电工程有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

9 青海世珈电力工程有限公司 续期 4-3-3 告知承诺制

10 陕西北威电力安装工程有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

11 陕西天鑫科工贸有限责任公司 续期 4-4-4 告知承诺制

12 鸿川建筑产业集团有限公司 许可事项变更 4-4-4 升 3-3-3 告知承诺制

13 陕西迪威建设科技装备有限公司 登记事项变更 3-4-4 告知承诺制 地址变更

14

陕西博裕中昌建筑工程有限公司

（旧称：陕西如新居建设工程有限

公司)

登记事项变更 4-4-4 告知承诺制
名称、法定代表

人、地址变更

— 3 —

5
嘉泽新能源股份有限公司（旧称:

宁夏嘉泽新能源股份有限公司）
登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 名称变更

16
西安西开电力装备智慧服务有限公

司
登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人变更

17 西安高科众源电力科技有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制
法定代表人、地址

变更

附件：1.嘉泽新能源股份有限公司等 2 家发电企业承诺

书.rar

2.广能控股集团有限公司等 17 家承装（修、试）

企业承诺书.rar

国家能源局西北监管局

2024 年 10 月 9 日

	国家能源局西北监管局